

Policy för BK Bleket
Alkohol, Tobak & Narkotika



POLICY FÖR ALKOHOL, TOBAK, NARKOTIKA OCH DOPING

Denna policy gäller för alla som verkar i BK Blekets namn: spelare, ledare, styrelseledamöter och personer i andra funktioner som verkar för föreningen. Generellt gäller att samhällets lagar och regler avseende alkohol, tobak, narkotika och doping skall följas i föreningens verksamhet.

Målet med denna policy är att verka för en sund, uppbyggande och trivsamt miljö för alla medlemmar och externa personer som deltar i BK Blekets verksamhet. Både sportsligt och socialt.

För icke myndiga personer som är verksamma i föreningen som bryter mot denna policy skall personen i första hand viddalas och om nödvändigt, kontakt tas med vårdnadshavare.

TRÄNING OCH TÄVLING

All tränings- och tävlingsverksamhet som utförs i föreningens namn skall vara fri från alkohol, narkotika och doping.

Det är förbjudet att vara påverkad av alkohol, narkotika eller doping i samband med tränings- och tävlingsverksamhet som utförs i föreningens namn.

NARKOTIKA OCH DOPING

Narkotika och doping får inte förekomma i BK Blekets verksamhet. Undantaget från detta är substanser som ordinerats av läkare. För personer som fått preparat utskrivna av läkare söker föreningen dispens om nödvändigt. Det åligger den aktiva att informera styrelsen för BK Bleket så att dispens kan sökas.

TOBAK

Föreningen skall verka för en rökfri miljö och att bruk av tobak som är störande eller skapar obehag för andra inte förekommer. Föreningen bedömer inte att föreningen har möjlighet att förbjuda användning av tobak i samband med föreningens aktiviteter. Bruk av tobak måste dock ske med hänsyn till andra.

ÖVRIGA EVENEMANG UTANFÖR IDROTTSVERKSAMHET

Evenemang som anordnas av BK Bleket skall följa aktuell lagstiftning samt regler för gällande lokal avseende alkohol, tobak, narkotika och doping.

Vid evenemang där alkohol förekommer ska minderåriga inte skall ges tillgång till alkohol. Alkohol fria alternativ skall alltid erbjudas.

STÖDJANDE VID PROBLEM

Föreningen skall vara stödjande för personer som har problem kopplat till frågor som omfattas av denna policy. Vi bidrar också till detta genom att våga be om hjälp om vi själva har problem.

ÖVRIGT

Externa personer som närvarar vid föreningens aktiviteter, t.ex. publik vid matcher, skall om nödvändigt informeras om föreningens ståndpunkt i de frågor som omfattas av denna policy.